
Prix HTVA

Le prix des options uniquement 
valable à l’achat d’un nettoyeur



2ème lance rotabuse

2ème lance

3

500 mm

600 mm

800 mm

Cintrage à 15°

1200 mm

1500 mm

2000 mm

0 €

0 €

98 €

+ 2€

113 €

118 €

123 €De base

Options
15°

500 mm

700 mm

900 mm

Cintrage à 15°

1200 mm

1500 mm

2000 mm

 0 €

 0 €

0 €

+ 2€

15 €

20 €

 25 €

Kit pistolet lance2

De base

Options

RotabuseGicleur ou 45 €0 €

15°

Nettoyeur haute presssion

Nettoyeur haute-pression 
eau 

1

Fuel

Gaz naturel

7.500 €

9.850 €

De base
Pression
200 bar

Débit
15 l/min

Tension
3ph - 380v

Pression
200 bar

Débit
15 l/min

Tension
3ph - 380v

Option voltage

3 x 230V

3 X 400V

100 €

0 €



Enrouleur 
automatique
Acier peint

Enrouleur 
automatique
Inox

Enrouleur 
manuel
Fixation sur le 
support mural

Console murale 
pivotante

Flexible
 de 1 à 5 mètres entre 
l'enrouleur et le nettoyeur

Filletage Coupleur 
rapide

0 € 70 €

A l’achat d’une lance supplémentaire , choisissez une des deux options

Option enrouleur sans tuyau4

15 mètres

20 mètres

25 mètres

15 mètres

20 mètres

25 mètres

330 €

360 €

435 €

550 €

580 €

620 €

Acier

Inox
30 €

50 €

90 €

15 mètres

20 mètres

25 mètres

30 mètres

0 €

+ 45 €

+ 90 €

+ 130 €

Option flexible5
De base

20 mètres

40 mètres

250 €

330 €



Manche avec brosse

Brosse rectangulaire 25 cm, poils extra doux avec passage d"eau

Manche téléscopique polyester sans contrôle de débit - 120 x 244 cm

  38 € 

Manche avec brosse10

Commande à distance avec fils

 Câble pour la télécommande à distance

Commande à distance sans fils

5 € / mètre

105 €

300 € 

Commande à distance9

 Filtre en Y inox 1/2"  

10 bar - 60°C - 500 microns

Filtre haute capacité 3/4" 

Plastique - laiton - 10 bar - 50°C, 5 microns

10  € 45  € 

Filtre à eau8

Avec coupleur Gardena

        10 m

        15 m

        25 m

Avec coupleur Bayonnette            

        10 m

        15 m

        25 m

 45 €

 55 €

 85 €

 35 €

45 €

75 €

Tuyau basse pression

Tuyau basse 
pression 3/4
avec 4 raccords

7

- Tuyau d'eau anti-torsion pro
- gaine jaune/bleu résistante UV
- intérieur alimentaire
- 30 bar
 - 0°C à +65°C

1 litre

2 litres

98 €

110 €

Option mousse

Canon à mousse

6

avec régulateur
FL 1000 - 1.8



500 mm

700 mm

900 mm

Cintrage à 15°

1200 mm

1500 mm

2000 mm

Kit complet - 185 €

Kit complet - 250 €

+ 0 €

+ 0 €

+ 0 €

+ 2€

+ 15 €

+ 20 €

 + 25 €

Option injecteur mousse

Lance mousse

13

A

B

C

De base

Injecteur mousse laiton avec doseur ST-60.1
1.6 mm - M22M:M22F

Injecteur mousse Inoxt avec gicleur de dosage 
de précision

Set de vannes 2 produits - 37 €

Options

Options

15°

Manomètre

Compteur heure

 50 € 

 65 € 

Manomètre

Compteur heure

11

12



Option flexible de débouchage

Flexible assemblé

14

1SN

10 mètres

15 mètres

20 mètres

25 mètres

110 €

140 €

160 €

200 €

Option nettoyeur plancher

Nettoyeur sol Turbodevil

15

300 mm

410 mm

400 €

450 €

De base

Prise électrique16
Prise mâle 

sur la machine
Prise femelle sur le mur

 3P+T 16A 400V IP44 EUR 

 3P+N+T 16A 400V IP44 EUR

 3P+T 32A 3x400V IP44 EUR

 

 3P+N+T 32A 400V IP44 EUR

 3P+T 16A 230V IP44 EUR 

 3P+T 32A 3x230V IP44 EUR 

 3P+T 16A 3x400V IP44 EUR

3P+N+T 16A 3x400V IP44 EUR

3P+T 32A 3x400V IP44 EUR

3P+T+N 32A 3x400V IP44 EUR

 3P+T 16A 3X400V IP44 EUR

3P+T 32A 3x230V IP44 EUR  

0 €

0 €

0 €

0 €

0 €

0 €

+ 70 €

 + 70 €

+ 70 € 

+ 70 €

+ 70 €

+ 70 €  



Installation

Installation par nos soins

18

Technicien

Déplacement

57 €/ heure

0,70 € / kilomètre - Départ Walcourt

Câble pour la prise

Câble pour la prise

17

5 mètres

         mètre(s) supplémetaire(s)

0 €

+ 3 € / mètre

De base

Pulvérisation

Vanne de dosage 
2 produits ST-66 

Injecteur détergent
laiton avec doseur ST60

19

37 €

150 €

500 mm

700 mm

900 mm

Cintrage à 15°

1200 mm

1500 mm

2000 mm

+ 0 €

+ 0 €

+ 0 €

+ 2€

+ 15 €

+ 20 €

 + 25 €

Lance pulvérisation

De base

Options 15°
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